
Врз основа на член 29-б од Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во
Собранието на РМ и другите надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите
избрани и именувани лица во Републиката ( Службен весник на РМ
бр.38/91,23/97,37/05,84/05,121/07,161/08 ,92/09,42/10,97/10,161/10,11/12,145/12 и 170/13 )
член 21 од Статутот на општина Василево („Службен гласник на општина Василево” бр.
04/03,08/06 и 09/10 ), Советот на општина Василево на својата редовна седница ја донесе
следната,

ОДЛУКА
за определување на висината на месечниот надоместок на советниците за присуство на

седниците на Советот на општина Василево

Член 1
Месечниот надомест на советниците за присуство на седниците на Советот на

општина Василево изнесува 50 % од просечно исплатената плата во Републиката за
изминатата година.

Член 2
На претседателот на Советот на општина Василево, за раководењето и

организирањето на работата на Советот, надоместокот од член 1 од оваа Одлука се
зголемува за 30 % .

Член 3
Со влегувањето во сила на оваа одлука престануваат да важат Одлука за

определување на висината на месечниот надоместок за седници на членовите на Советот
бр.07-3430/1 од 21.12.2009 година и Одлука за изменување на Одлуката за определување
на висината на месечниот надоместок за седници на членовите на Советот бр.07-1442/1 од
2/.05.2010 година .

Член 4
Оваа Одлука ќе се применува од 01.01.2020 година.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл. гласник

на општина Василево” .
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